
Bit!, Jcg,

igpDZIENNIK URZĘDOWY
1lljjS«> WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
_______________  W LEGNICY________________
Legnica, dnia 17 października 1977 r. Nr 7 p

TREŚĆ

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
Poz. 33 Uchwała Nr IX/45/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Legnicy z dnia 17 października 1977 r. w sprawie 
programu rozwoju służby zdrowia w województwie 
legnickim do roku 1985.

Poz. 34 Uchwała Nr IX/46/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Legnicy z dnia 17 października 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Legnicy.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

Poz. 35 Zarządzenie Nr 42 Wojewody Legnickiego z dnia 
19 września 1977 r. w sprawie usprawnienia orga-

Poz. 33 

UCHWAŁA Nr IX/45/77 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LEGNICY
z dnia 17 października 1977 r.

w sprawie programu rozwoju służby zdrowia w wo
jewództwie legnickim do 1985 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 20 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. nr 26 poz. 139) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Legnicy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się program  rozwoju służby zdrowia w  woje
wództwie legnickim do 1985 r. stanowiący załącznik do 
uchwały.*)

§ 2 .
Wojewoda Legnicki uwzględniając wnioski z koreferatu 
i dyskusji opracowywać będzie roczne harmonogramy reali
zacji niniejszego programu i przedkładać je  do zaopiniowa
nia Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środo
wiska WRN.

. § 3.
Upoważnia się Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochro
ny Środowiska WRN do dokonywania oceny realizacji uch
wały co najmniej raz w roku. O wnioskach wynikających 
z oceny, Komisja informować będzie Prezydium WRN.

§ 4.
Zobowiązuje się rady narodowe stopnia podstawowego do 
uwzględnienia w  swych planach pracy zagadnień związa
nych z realizacją zadań służby zdrowia na Swoim terenie 
— zgodnie z przyjętym przez WRN programem.

§ 5.
Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Legnickiemu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Bolesław Rostkowski

nizacji pracy urzędów terenowych organów admi
nistracji państwowej oraz jednostek organizacyj
nych podporządkowanych tym organom.

Poz. 36 Zarządzenie Nr 45 Wojewody Legnickiego z dnia 
22 września 1977 r. w  sprawie opłat za korzystanie 
z przejazdów bez ważnego biletu autobusami 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 
w Legnicy.

Poz. 37 Zarządzenie Nr 49 Wojewody Legnickiego z dnia 
24 października 1977 r. w sprawie planowanych 
i sprawozdawczych bilansów pieniężnych przycho
dów i wydatków ludności.

Poz. 34 
UCHWAŁA Nr IX/46/77

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LEGNICY

z dnia 17 października 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Legnicy.

Na podstawie § 7 pkt 2 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. 
U. z 1971 r. Nr 27 poz. 249 i z 1974 r. Nr 38 poz. 230) Woje
wódzka Rada Narodowa w Legnicy uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzen

nego miasta Legnicy na okres do 1990 r. składający się 
z rysunku i tekstu planu stanowiących załączniki Nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały*).

2. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
przeznaczonych w planie na cele nierolnicze lub nieleśne 
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały*).

§ 2.

1. Upoważnia się Wojewodę. Legnickiego do dokonywania 
w drodze zarządzeń — odstępstw od uchwalonego planu.

2. Dokonywane odstępstwa nie mogą naruszać podstawo
wych ustaleń planu. O poczynionych odstępstwach Woje
woda informuje Wojewódzką Radę Narodową w  rocznych 
sprawozdaniach.

§ 3.
1. Zobowiązuje się Prezydenta m iasta Legnicy do realizacji 

zatwierdzonego planu ogólnego zagosopdarowania prze
strzennego miasta Legnicy.

2. Zobowiązuje się Prezydenta miasta Legnicy oraz Na
czelników Gmin Legnickie Pole, Kunice i Miłkowice do 
realizacji programu wykorzystania gruntów przeznaczo
nych w  planie na cele nierolnicze i nieleśne.

*) za łą c zn ik ó w  n ie  p u b l ik u je  się.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LEGNICY

§ 4.
1. Traci moc obowiązującą Uchwała Nr 220/65 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu z dnia 
12 czerwca 1965 r. w  sprawie zatwierdzenia ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicv

2. Zatwierdzone w ubiegłych latach uproszczone plany gmin 
graniczących z miastem oraz plany ogólne wsi Miłkowice 
i Kunice tracą moc w  części, która koliduje z ustale
niami niniejszego planu.

„  § 5.
Zatwierdzony plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
miasta Legnicy uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogło
szenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Legnicy.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Cieślik

Poz. 35
ZARZĄDZENIE Nr 42 

WOJEWODY LEGNICKIEGO

z dnia 19 września 1978 r.
w  sprawie usprawnienia organizacji pracy urzędów  
terenow ych organów adm inistracji państw ow ej oraz 
jednostek organizacyjnych podporządkowanych tym  
organom.

Na podstawie § 9 zarządzenia nr 49 Prezesa Rady Mini
strów z dnia 16 sierpnia 1977 r. w sprawie usprawnienia 
organizacji pracy kierowników naczelnych, centralnych i te
renowych organów adm inistracji oraz kierowników jedno
stek gospodarczych i instytucji (Monitor Polski Nr 21, 
poz. U l) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. We wtorki, środy, piątki i soboty nie mogą być organi

zowane narady, konferencje i inne zebrania, odrywające 
od pracy wewnątrz jednostek organizacyjnych prezyden
tów i naczelników miast, naczelników gmin oraz dyre
ktorów wydziałów Urzędu Wojewódzkiego.

2. W dni określone w ust. 1 prezydenci i naczelnicy miast, 
naczelnicy gmin oraz dyrektorzy wydziałów Urzędu Wo
jewódzkiego powinni pracować w kierowanych przez nich 
jednostkach organizacyjnych, dokonywać inspekcji, w y
konywać funkcje nadzoru i inne obowiązki służbowe.

§ 2.
1. Narady, konferencje i inne zebrania z udziałem osób, 

o których mowa w  § 1, mogą być organizowane tylko 
w  poniedziałki i czwartki.

2. W razie uzasadnionej potrzeby zorganizowania narady, 
konferencji lub innego zebrania w  dniu innym niż po
niedziałek bądź czwartek, zaproszenie prezydenta lub 
naczelnika miasta, naczelnika gminy oraz dyrektora w y
działu Urzędu Wojewódzkiego może nastąpić tylko po 
uprzednim uzyskaniu zgody Wojewody Legnickiego.

§ 3.
1. We wtorki, środy, piątki i soboty nie mogą być organi

zowane narady, konferencje i inne zebrania, odrywające 
od pracy wewnątrz zakładu pracy kierowników jedno
stek organizacyjnych podporządkowanych terenowym 
organom adm inistracji państwowej.

2. W dniach wolnych od narad, konferencji i innych ze
brań, kierownicy o których mowa w  ust. 1 powinni p ra 
cować w  zarządzanych przez nich zakładach pracy i wy
konywać funkcje nadzoru w  stosunku do jednostek orga
nizacyjnych im podległych.

§ 4.
1. Narady, konferencje i inne zebrania z udziałem osób, 

o których mowa w § 3, mogą być organizowane tylko 
w poniedziałki i czwartki.

2. Zorganizowanie narady, konferencji lub innego zebrania 
z udziałem osób, o których mowa w § 3, w  dniu innym 
niż poniedziałek bądź czwartek może nastąpić tylko po

uprzednim uzyskaniu zgody właściwego terenowego or
ganu administracji państwowej. W przypadku gdy orga
nem właściwym jest prezydent lub naczelnik miasta 
albo naczelnik gminy — zgoda może być udzielona za 
uprzednim zezwoleniem Wojewody Legnickiego bądź wi
cewojewody.

§ 5.
1. We wtorki, środy, piątki i soboty nie należy delegować 

podległych pracowników do jednostek nadrzędnych ani 
też wzywać ich do tych jednostek.

2. Właściwy prezydent lub naczelnik m iasta oraz naczelnik 
gminy może delegować podległego mu pracownika w dni 
określone w ust. 1, jeżeli jest to niezbędne dla załatwie
nia sprawy, będącej przedmiotem postępowania adm ini
stracyjnego.

§ 6.
1. W razie szczególnie uzasadnionej potrzeby Wojewoda 

Legnicki może zorganizować naradę, konferencję lub inne 
zebranie z udziałem prezydentów i naczelników miast, 
naczelników gmin, dyrektorów wydziałów Urzędu Woje
wódzkiego oraz kierowników podporządkowanych jedno
stek organizacyjnych w  dniu innym niż poniedziałek 
i czwartek.

2. Uprawnienie określone w  ust. 1 przysługuje również te 
renowym organom adm inistracji państwowej stopnia pod-

• stawowego w zakresie udziału w  naradzie, konferencji 
lub innym zebraniu pracowników urzędów miejskich 
i urzędów gmin oraz kierowników jednostek organiza
cyjnych podporządkowanych tym  organom.

§ 7.
Zorganizowanie kursokonferencji o charakterze wojewódz
kim, rejonowym, miejskim bądź gminnym z udziałem p ra
cowników urzędów terenowych organów administracji pań
stwowej oraz jednostek podporządkowanych, tym organom 
wymaga uprzedniej zgody Wojewody Legnickiego.

§ 8 .
Zapraszanie lub wzywanie prezydentów i naczelników miast, 
naczelników gmin oraz kierowników jednostek organizacyj
nych podporządkowanych w innym celu niż narady i kon
ferencje do Urzędu Wojewódzkiego, może nastąpić za 
uprzednią zgodą Wojewody Legnickiego lub wicewojewody. 
Przepis § 6 ust. 2 stosuje się odpowiednio.

§ 9.
Przepisy § 1, 3 i 8 stosuje się odpowiednio do wiceprezyden
tów miast, zastępców naczelników miast oraz gmin, zastęp
ców dyrektorów jednostek organizacyjnych podporządkowa
nych Wojewodzie Legnickiemu, z tym  że odnośnie zastęp
ców dyrektorów jednostek zgrupowanych w  Wojewódzkim 
Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz 
podległych Wojewódzkiemu Zarządowi Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich wystarcza uprzednie uzyskanie zgody 
dyrektora tych nadrzędnych jednostek.

§ 10.
Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:
1) naczelniku gminy należy przez to rozumieć również na

czelnika miasta i gminy,
2) urzędzie gminy, należy przez to rozumieć również urząd 

miasta i gminy,
3) dyrektorze wydziału Urzędu Wojewódzkiego należy przez 

to rozumieć również kierownika wydziału (jednostki (rów
norzędnej) Urzędu Wojewódzkiego, dla którego ustalono 
inny tytui służbowy.

§ 11.
W zakresie nieuregulowanym w  niniejszym zarządzeniu sto
suje się przepisy zarządzenia nr 49 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 sierpnia 1977 r. w  sprawie usprawnienia organi
zacji pracy kierowników naczelnych, centralnych i tereno
wych organów adm inistracji oraz kierowników jednostek 
gospodarczych i instytucji (Monitor Polski Nr 21, poz. U l).

§ 12.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzieniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 

Janusz Owczarek



Poz. 36

ZARZĄDZENIE Nr 45 
WOJEWODY LEGNICKIEGO

z dnia 22 września 1977 r.
w  sprawie opłat za korzystanie z przejazdów bez 
ważnego biletu autobusami W ojewódzkiego Przed
siębiorstwa K om unikacyjnego w  Legnicy.

Na podstaw ie § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 uchw ały N r 106 Rady 
M inistrów  z dnia 19 m aja  1967 r. w  spraw ie w ytycznych dla 
usta lan ia staw ek taryfow ych za przewozy środkam i m aso
wej kom unikacji m iejskiej oraz § 8 ust. 2 p k t 3 uchw ały 
Nr 271 Rady M inistrów  z dnia 25 listopada 1974 r. w  sp ra
w ie w łaściwości organów  do u sta lan ia  cen oraz try b u  postę
pow ania przy  ich usta lan iu  (M onitor Polski Nr 40, poz. 233 
i z 1975 r. N r 19, poz. 118) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Osoba korzystająca z przejazdu autobusem  W ojewódzkiego 
P rzedsiębiorstw a K om unikacyjnego w  Legnicy bez ważnego 
biletu, obow iązana jest do uiszczenia opłaty za przejazd 
w  wysokości 300 złotych.

§ 2.
Traci moc ust. 3 załącznika n r 1 do uchw ały  n r  84/383/67 
P rezydium  M iejskiej Rady N arodow ej w  Legnicy z dnia 
28 czerwca 1967 r. w  spraw ie system u taryfow ego i cen 
biletów, za przejazd m iejskim i środkam i kom unikacji zbio
rowej.

§ 3.
Z arządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 listopada 1977 r. 
i podlega ogłoszeniu w  D zienniku U rzędow ym  W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej w  Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI

wz. Edmund Halamski 
WICEW OJEWODA LEGNICKI

*

Poz. 37

ZARZĄDZENIE Nr 49 
WOJEWODY LEGNICKIEGO

z dnia 24 października 1977 r.
w  sprawie planowanych i sprawozdawczych bilan
sów pieniężnych przychodów i wydatków  ludności.

Na podstaw ie art. 55 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r.
0 radach  narodow ych (Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 139 i z 
1977 r. N r U , poz. 44) oraz § 6 zarządzenia N r 46 P rezesa 
Rady M niistrów  z dnia 3 sierpn ia 1977 r. w  spraw ie spo
rządzania, rozpatryw an ia  i zatw ierdzania wojewódzkich 
kw arta lnych  bilansów  pieniężnych przychodów  i w ydatków  
ludności oraz w ynikających z nich planów  kasow ych (Nr 
P. 130/72/77) zarządza się, co następuje:

§ 1.
M ateriały  liczbowe i opisowe do kw arta lnych  planow anych
1 spraw ozdaw czych bilansów  pieniężnych przychodów  i w y
datków  ludności oraz propozycje w niosków  zapew niających 
w ykonanie p lanów  kw arta lnych  tych b ilansów  opracow ują 
w ydziały U rzędu W ojewódzkiego w  Legnicy i jednostk i 
organizacyjne w ym ienione w  § 2 i p rzedk ładają  je  O ddzia
łowi W ojewódzkiem u Narodowego B anku Polskiego w  Legni
cy.

§ 2.
1. M ateriały  liczbowe i opisowe oraz propozycje wniosków, 

o k tórych  m owa w  § 1 opracow ują:
1) W ojewódzka K om isja P lanow ania — w  zakresie 

p rzepływ ów  pieniężnych m iędzy w ojew ództw am i;
2) W ydział Finansow y, w  zakresie:

a) św iadczeń społecznych,
b) transferów  na rzecz ludności,

Poz. 36—37

podatków  i opłat,
sk ładek z ty tu łu  ubezpieczeń rzeczowych i osobo
wych PZU i TUiR „W arta”,
w płat jednostek gospodarki nieuspołecznionej w y
n ikających z tytu łów  publiczno-praw nych, 
obrotów  bezgotówkowych dotyczących:
— potrąceń  z lis t z ty tu łu  podatków  od w ynagro

dzeń i sk ładek na fundusz em erytalny pracow 
ników  zatrudnionych w  jednostkach gospodarki 
nieuspołecznionej,

— zaopatrzenia w  naturze w  ram ach stypendiów  
i ren t,

— zapomóg w  natu rze realizow anych przez służbę 
zdrow ia i opieki społecznej,

— podatku  obrotowego i dochodowego z gospodar
ki nieuspołecznionej,

— składek na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społe
cznych realizow anych przez gospodarkę n ieus
połecznioną,

—- podatku  gruntow ego od należności wozaków 
nie rejestrow anych;

3) W ydział Rolnictwa, Lenictw a i Skupu w  zakresie:
a) założeń p lanu  skupu produktów  rolnych,
b) w ykonania skupu produktów  rolnych (na podsta

w ie in form acji statystycznych w łaściw ych organów 
sta tystyk i państw ow ej);

4) W ydział Zdrow ia i O pieki Społecznej — w  zakresie 
świadczeń w  natu rze  dla krwiodawców,

5) W ojewódzki U rząd S tatystyczny w  Legnicy — w  za
kresie inform acji statystycznych dotyczących zaszło
ści gospodarczych w  w ojewództw ie;

6) B ank G ospodarki Żywnościowej Oddział W ojewódzki 
w  Legnicy w  zakresie:
a) w ypłat i sp ła t kredytów  obrotow ych i inw estycyj

nych oraz kredytów  na zakupy ra ta ln e  ludności;
b) po trąceń  z należności za skup, dokonywanych

przez insty tucje  k on trak tu jące  (z w yjątk iem  p rze
m ysłu cukrowniczego);

7) P aństw ow y Zakład Ubezpieczeń Oddział W ojewódzki 
w  Legnicy w  zakresie:
a) potrąceń z lis t płac z ty tu łu  ubezpieczeń dobro

w olnych w  PZU oraz potrąceń z ty tu łu  składek
PZU,

b) po trąceń  z należności na skup, dokonyw anych
przez insty tucje kon trak tu jące  (z w y jątk iem  p rze
m ysłu cukrowniczego);

8) W ojewódzki U rząd Poczty w  Legnicy — w zakresie 
p rzedp łat dokonyw anych przez ludność na zakup cza
sopism;

9) W ojewódzki U rząd T elekom unikacji w  Legnicy —
— w  zakresie p rzedp łat ludności na instalację ap a
ra tów  telefonicznych;

10) W ojewódzka Spółdzielnia M ieszkaniowa w  Legnicy
— w  zakresie sp łat kredytów  zaciągniętych na spó ł
dzielcze budow nictwo mieszkaniowe;

U) W ojewódzka Spółdzielnia M leczarska w  Legnicy —
— w  zakresie potrąceń z należności za m leko p rze
znaczonych na fundusz rozw oju przem ysłu m leczar
skiego.

2. M ateriały , o k tórych m owa w  § 1 pow inny być p rzed
łożone Oddziałowi W ojewódzkiem u N arodowego B anku 
Polskiego w  term inach:
1) do kw arta lnych  bilansów  p lanow anych — do dnia 

10 m iesiąca poprzedzającego k w arta ł na k tó ry  op ra
cow uje się plan,

2) do kw arta lnych  bilansów  spraw ozdaw czych — do 
dnia 15 m iesiąca następującego po kw arta le  spraw oz
dawczym.

§ 3.
1. P ro jek ty  kw arta lnych  planow anych bilansów  pieniężnych 

przychodów i w ydatków  ludności oraz p ro jek ty  planów  
kasowych, w raz z inform acjam i o sy tuacji p ien iężnej na 
rynku  i w nioskam i w  spraw ie zapew nienia w ykonania 
k w arta lnych  i um ocnienia rów now agi pieniężnej na ry n 
ku, opracow uje Oddział W ojewódzki Narodowego B anku 
Polskiego i p rzedkłada W ojewodzie Legnickiem u w  te r 
m inie do 18 dnia m iesiąca poprzedzającego k w arta ł p la 
now any.

2. P ro jek ty  planów, inform acje i w nioski o k tórych mowa 
w  ust. 1 Oddział W ojewódzki Narodowego B anku P ol
skiego przekazuje rów nież przewodniczącem u W ojewódz
kiej Rady R ynku W ew nętrznego.—---------------   —

str. 3_______________ DZIENNIK URZĘDOWY WRN w  LEGNICY

c)
d)

e)

f)



DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LEGNICY

§ 4.
Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Wewnętrznego 
w terminie do dnia 27 miesiąca poprzedzającego kw artał 
planowany przedstawia Wojewodzie Legnickiemu opinię Wo
jewódzkiej Rady Rynku Wewnętrznego w przedmiocie pro
jektów kwartalnych planowanych bilansów pieniężnych 
przychodów i wydatków ludności, projektów planów kaso
wych oraz wniosków zapewniających wykonanie tych p la 
nów.

§ 5.
1. Projekty decyzji w sprawie zatwierdzenia planów kw ar

talnych określonych w § 3 i zapewnienia wykonania tych 
planów przygotowuje i przedkłada Wojewodzie Legnic
kiemu Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowa
nia w terminie do końca miesiąca poprzedzającego kw ar
tał planowany. Podjęte przez Wojewodę Legnickiego de
cyzje Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania 
przekazuje niezwłocznie Oddziałowi Wojewódzkiemu Na
rodowego Banku Polskiego.

2. Decyzje określone w ust'. 1 Przewodniczący Wojewódzkiej 
Komisji Planowania przesyła również kierownikom właś
ciwych jednostek organizacyjnych, których dotyczą po
stanowienia decyzji.

§ 0.
1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, dla których z de

cyzji (§ 5) wynikają określone zadania, sporządzają 
kw artalne informacje o realizacji tych zadań i przedkła
dają je Wojewódzkiej Komisji Planowania w terminie 
do dnia 15 miesiąca następującego po kw artale sprawoz
dawczym.

2. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania spo
rządza zbiorczą ocenę wykonania postanowień decyzji 
określonej w § 5 oraz efektów uzyskanych w wyniku 
ich realizacji i przedkłada tę ocenę Wojewodzie Legnic
kiemu w terminie do końca miesiąca następującego po

, kw artale sprawozdawczym. Ocenę tę przesyła się rów
nież przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Rynku Wew
nętrznego oraz zainteresowanym jednostkom organiza
cyjnym.

§ 7.
Oddział Wojewódzki Narodowego Banku Polskiego opraco
wuje i przedkłada Wojewodzie Legnickiemu oraz kierow ni
kom zainteresowanych jednostek organizacyjnych:
1} miesięczne informacje o sytuacji pieniężnej na rynku, 
2) kwartalny sprawozdawczy bilans pieniężnych przycho

dów i wydatków ludności wraz z omówieniem występu
jących tendencji — w terminie do końca miesiąca po 
kw artale sprawozdawczym.

§ 8 .
Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania sprawuje 
nadzór i koordynację w zakresie prac związanych z zatw ier
dzeniem kwartalnych planowanych bilansów pieniężnych 
przychodów i wydatków ludności oraz wynikających z nich 
planów kasowych oraz kontrolą realizacji postanowień de
cyzji zatwierdzających te plany.

§ 9.
W zakresie spraw nieuregulowanych niniejszym zarządze
niem stosuje się przepisy zarządzenia Nr 46 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 3 sierpnia 1977 r. w sprawie sporządzania, 
rozpatrywania i zatwierdzania wojewódzkich kwartalnych 
bilansów pieniężnych przychodów i wydatków ludności oraz 
wynikających z nich planów kasowych.

§ 1 0 .

aZrządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI

wz. Barbara Tomaszewska 
WICEWOJEWODA LEGNICKI

ADRES REDAKCJI:
Urząd Wojewódzki w Legnicy 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica
tel. 220-21, w. 65. ’

ADMINISTRACJA:
Urząd Wojewódzki w Legnicy 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica,
tel. 220-21, w. 78. Konto: NBP O/Legnica Nr 39000-2445-224

ODBIORCA:

Opłata za prenum eratę Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy wynosi:

rocznie 18 zł 
półrocznie 10 zł

Rachunków za' prenum eratę nie wystawia "się. Prenum e
ratę na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się 
do dnia 30 listopada. Reklamacje w  sprawie nie otrzymania 
poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego W R N  
w  Legnicy należy wnosić w  terminie 10 dni od dnia dorę
czenia następnego numeru.
Pojedyncze egzemplarze nabywać można w Wydziale Bu- 
dżetowo-Goispodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy. 
Plac Słowiański 8.

Opłata pocztowa zryczałtowana

WZG Leg. 2514/Da-77. 500 szt. A4x2. Cena 0,90 zł


